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Eloranta Jari
osoite:
puh. 050 5368 345
jari.eloranta@hotmail.com 

Eloranta Liisa
osoite:
puh.
liisahelena.eloranta@hotmail.com

Hakaoja Anita
Kauppakatu 3 b A 37, 70100 Kuopio
puh. 040 5176 110
anita.hakaoja@gmail.com

Huttunen Mauri
Herukkatie 12 A, 70280 Kuopio
puh. 0400 673 252
maurianterohuttunen@gmail.com

Iivarinen Eija
Sarakatu 1, 70820 Kuopio
puh.
eija.iivarinen@dnainternet.net

Isokoivu Max                              
isokoivu.max@gmail.com

Ipatti Eero
Leväsenkatu 12, 70780 Kuopio
puh. 040 8312 750
eero.ipatti@elisanet.fi

Ipatti Kaija
Leväsenkuja 12, 70780 Kuopio
puh. 040 8312 850
kaija.ipatti@elisanet.fi

Järvelä Leena
Opistokuja 5 B 62, 70200 Kuopio
puh. 040 5512 976
leenajarvela@gmail.com



Järvelä Pekka
Opistokuja 5 B 62, 70200 Kuopio
puh. 0400 310 353
pjarvela46@gmail.com
Jääskeläinen Katriina
Kuopionlahdenkatu 16 B 56, 70100 
Kuopio
puh.040 5751 629
katriinajaaskelainen45@gmail.com

Koivisto Seppo
Särkiranta 2 A 3, 70700 Kuopio
puh. 0400 922 138
seppokoivisto1@gmail.com

Koponen Reijo
Peipposentie 8, 70340 Kuopio
puh. 050 3568 681
koponenreijo@luukku.com

Kumpulainen Eero
Snellmaninkatu 27 B 27, 70100 Kuopio
puh. 044 313 2100
eero.kumpulainen@dnainternet.net


	Taul1

